[bookmark: _GoBack]  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕЛЕХОВСКИЙ РАЙОН
БАКЛАШИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2020 года № П-167/2020

О проведении публичных слушаний

Рассмотрев заявление Никитенко Ю.Ю. в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Баклашинского муниципального образования, Порядком организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Баклашинском сельском поселении, утвержденным решением Думы Баклашинского сельского поселения от 26.04.2018г. № 10-рд, администрация Баклашинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного использования, земельного участка с кадастровым номером 38:27:020016:413, местоположение которого: Иркутская область, Шелеховский район, с. Баклаши (далее - публичные слушания).
2. Назначить дату и время проведения публичных слушаний - 19 марта 2020 года в 11 часов 00 минут.
3. Место проведения публичных слушаний – здание администрации Баклашинского сельского поселения, расположенное по адресу: с. Баклаши, ул. 8 Марта, дом 12.
4. Организатором публичных слушаний определить администрацию Баклашинского сельского поселения.
5. Организатору публичных слушаний обеспечить подготовку и проведение публичных слушаний в соответствии с Порядком организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Баклашинском сельском поселении, утвержденным решением Думы Баклашинского сельского поселения от 26.04.2018г. № 10-рд;
6. Администрации Баклашинского сельского поселения обеспечить уведомление всех заинтересованных лиц путем опубликования соответствующего информационного сообщения в информационной газете «Правовые акты Баклашинского сельского поселения».
7. Установить, что мнения и рекомендации принимаются от участников публичных слушаний в письменной форме администрацией Баклашинского сельского поселения по адресу: с. Баклаши, ул. 8 Марта, дом 12, в рабочие дни до 19 марта 2020 года с 08 часов 00 минут до 10 часов 00 минут, пятница с 08 часов 00 минут до 12 часов 00 минут.
8. Ответственным за осуществление мероприятий по проведению публичных слушаний назначить консультанта администрации Ефремову Д.А.
9. Ответственному за проведение публичных слушаний:
1) обеспечить учёт поступивших предложений и замечаний от участников публичных слушаний;
2) рассмотреть и обобщить поступившие от участников публичных слушаний предложения и замечания;
3) 19 марта 2020 года подвести итоги публичных слушаний и предоставить мне на утверждение отчёт о результатах публичных слушаний.
10. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Баклашинского сельского поселения
	Н.П. Сафронов